LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

® ATG
V65® 1 grrrmn

1 Revenue Lavec* - Kolle L

2 H.M. Lovely Comers* - Austevoll G
3 Dorgos de Guez* - Rishovd S

4 Jackson Avery* - Rennesvik E

5 Don't Say Gar - Hop V

6 Always On Time* - Heitomt E

7 Cicero T.G.* - Gundersen M

8 N.Y. Moet* - Tengsareid A

9 Bordeaux S. - Hamre F



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

® ATG
Vss 2 2100 M AUTO

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12

In Flight* - Gammelsether R
Keep On Dreaming* - Tengsareid A
Lins Who* - Solberg T
Millshah* - Hop vV
Bellingham* - Rasmussen M
Cheeky Deacon* - @degaard K
Primestile* - Austevoll G
Radja Breeze* - Engebréthen C
Salett* - Hoitomt E

Sesto Elemento* - Kolle L
L.K.'s T. Rex* - Tvedt H
Pacific Tooma* - Akselsen A

6660k
kdd42
00024
pdk
pk35

pko1d
pké3
pk01
kkd56
pkk1
30030



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

® ATG
Vss 3 2100 M VOLT

1 Kiwi Limitless* - Barane L

2 Once Upon A Time* - Servik M
2120M

3 Miss Papaya* - Dahl J

4 Mon Amour* - Bye H
2140M

5 G.K.Dobzon* - Hauge K

6 Ossie Artist - Kolle H

7 Janko S.* - Hagmann A

8 Desdemona* - Hogner S

9 Jackman* - Eikds J

10 Kallands Bowcedar* - Stokke M

3

44000
03206

300k8
00624

0kkO
00701
8506k
00460
20460
40069



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

V65® 4 e

2100 M VOLT

1 Tangen Age* - Gaustad J

2 Granly Joker* - Austevoll G

3 Galadriel* - Kruse R

4 Sagas Viking* - @degaard K

5 Nolle @.K.* - Eriksen J

6 Bol Anna* - Kolle L

2120M

7 Prinsesse C.K.* - Bjernerad K

8 Nordby Oda* - Holm H

9 Hellestvedt Kongen* - Haitomt E
10 Hvatt Rauen* - Hvattum P
11 Valle Ida* - Akselsen A

11253
50650
4400d
00dd6
25020
42753

54600
1200d
57306
11120
0dd61



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

® ATG
Vss 5 2100 M VOLT

1 Birk Gullmin* - Hop V

2 Lykkje Torila* - Heisholt A
3 Kvikk Fyr* - Floysand T

4 Lykke Hap* - @degaard K
5 Morgedelen* - Solberg T
2120M

Ofelia* - Steine B
Finnskog Zizu* - Kulblik H
Froy* - Tengsareid A
Finnskog Bolt* - Kordahl E
10 Milo* - Akselsen A

11 Vik Tor* - Kolle L

12 Da=mro Faxen* - Gundersen M
13 Ludo U.N.* - Undem J

LN

14 Donstad Ophelia* - Christensen A

15 Vimo Borken* - Austevoll G

5

d0d71
47540
43110
15056
42d30

60132
22641
00135
24000
25363
53101
30036
70653
04204
52d2d



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

V65° 6 grrm

LONOUTSAWN -

10
11
12

2100 M AUTO

A.K.s Liona* - Rennesvik E
Muscle Field* - Alme U
Microchip* - Tengsareid A
Galina Diamond* - Leve M
Cherry Sun* - Hop V

Bold F.T.* - Heitomt E

Call me Goddess* - Kolle L
Burn* - Solberg T
Aperfectcandy* - Garseg B
Charlie Laross* - Holm H
Last Story* - Tvedt H

Jael Tiamo* - Akselsen A

6

d4133
23057
00200
64010
d4000
04364
34342
40063
44406
13101
0d111
62302



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

B 2600 M VOLT

1 Langlands Ballerina* - Austevoll G
2620 M

2 Skeie Blesen* - Hop V

3 Aske Faks* - Heitomt E
2640 M

4 Bjernemyr Tore* - Akselsen A

5 Il Salvador* - Arvesen P

6 Asvinn S.K.* - @degaard K

7 Fantomet* - Kolle L

7
kdkod

22611
11156

43541
32032
d1223
1500d



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

B 1600 M VOLT

1 Kolbu Prinsen* - Barane L

2 Bufjells Magi* - Finsand M

3 Prontoprinsen* - Dahl J
1620 M

4 Direktor Ribe* - Berds M

5 Vital Vinter* - Kolle H

6 Uberg Lisa* - Edvardsen H

7 Pave Sokken* - Pedersen L
1640 M

8 Brenne Banker* - Sandbak H

9 Stensvik Martin* - Eikas J

02d24
64400
01100

12277
044d4
01452
k615d

110d1
04535



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

B 2100 M VOLT

Garp Best* - Gaustad J

Riks Lava* - Engebréthen C
Dronning Tamara* - Sem P

Uberg Olea* - Haitomt E

Loset Loke* - Eriksen J

Lodins Gjenstridige* - Johansen M
Kos Pila* - Hop vV

Haugestad Harek* - Rimsa V
B.G.Therese* - Akselsen A
Ingvill* - Solberg T

CLONOUTSWN

fa



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

a 2100 M AUTO

1 Bellini Reviere* - Tvedt H
2 Kiki Hall* - Steine B
3 Orline Knick* - Mogset G
4 N.Y. Eclair* - Tengsareid A
5 Knight's Butterfly* - Holm H
6 Beau Arctous* - Austevoll G
7 Good Morning S.P.* - Solberg T
8 Tib Thunder* - Hop vV
9 Sun's Adele* - Heitomt E
10 Highway Damgard* - Kolle L

10

000k0
0dk60
00005
00064
08040
d5440
14616
11266
60545
d10d5



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

1
2

Ul w

B 2100 M VOLT

Tangen Age* - Gaustad J
Granly Joker* - Austevoll G
Galadriel* - Kruse R

Sagas Viking* - @degaard K
Nolle @.K.* - Eriksen J

Bol Anna* - Kolle L

2120M

Prinsesse C.K.* - Bjgrnerad K
Nordby Oda* - Holm H
Hellestvedt Kongen* - Heitomt E
Hvatt Rauen* - Hvattum P
Valle Ida* - Akselsen A

11253
50650
4400d
00dd6
25020
42753

54600
1200d
57306
11120
0dd61



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

LN

10
11
12
13

14 Donstad Ophelia* - Christensen A

15

B 2100 M VOLT

Birk Gullmin* - Hop V
Lykkje Torila* - Heisholt A
Kvikk Fyr* - Fleysand T
Lykke Hap* - @degaard K
Morgedelen* - Solberg T
2120M

Ofelia* - Steine B
Finnskog Zizu* - Kulblik H
Froy* - Tengsareid A
Finnskog Bolt* - Kordahl E
Milo* - Akselsen A

Vik Tor* - Kolle L

Damro Faxen* - Gundersen M
Ludo U.N.* - Undem J

Vimo Borken* - Austevoll G

d0d71
47540
43110
15056
42d30

60132
22641
00135
24000
25363
53101
30036
70653
04204
52d2d



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12

B 2100 M AUTO

A.K.s Liona* - Rennesvik E
Muscle Field* - Alme U
Microchip* - Tengsareid A
Galina Diamond* - Leve M
Cherry Sun* - Hop V

Bold F.T.* - Heitomt E

Call me Goddess* - Kolle L
Burn* - Solberg T
Aperfectcandy* - Garseg B
Charlie Laross* - Holm H
Last Story* - Tvedt H

Jael Tiamo* - Akselsen A

d4133
23057
00200
64010
d4000
04364
34342
40063
44406
13101
0d111
62302



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

a 2600 M VOLT

1 Langlands Ballerina* - Austevoll G
2620 M

2 Skeie Blesen* - Hop V

3 Aske Faks* - Heitomt E
2640 M

4 Bjernemyr Tore* - Akselsen A

5 Il Salvador* - Arvesen P

6 Asvinn S.K.* - @degaard K

7 Fantomet* - Kolle L

7
kdkod

22611
11156

43541
32032
d1223
1500d



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

B 1600 M VOLT

1 Kolbu Prinsen* - Barane L

2 Bufjells Magi* - Finsand M

3 Prontoprinsen* - Dahl J
1620 M

4 Direktor Ribe* - Berds M

5 Vital Vinter* - Kolle H

6 Uberg Lisa* - Edvardsen H

7 Pave Sokken* - Pedersen L
1640 M

8 Brenne Banker* - Sandbak H

9 Stensvik Martin* - Eikas J

02d24
64400
01100

12277
044d4
01452
k615d

110d1
04535



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

B 2600 M VOLT

1 Langlands Ballerina* - Austevoll G
2620 M

2 Skeie Blesen* - Hop V

3 Aske Faks* - Heitomt E
2640 M

4 Bjernemyr Tore* - Akselsen A

5 Il Salvador* - Arvesen P

6 Asvinn S.K.* - @degaard K

7 Fantomet* - Kolle L

7
kdkod

22611
11156

43541
32032
d1223
1500d



Jarlsberg
Soéndag 19 oktober 2025

B 1600 M VOLT

1 Kolbu Prinsen* - Barane L

2 Bufjells Magi* - Finsand M

3 Prontoprinsen* - Dahl J
1620 M

4 Direktor Ribe* - Berds M

5 Vital Vinter* - Kolle H

6 Uberg Lisa* - Edvardsen H

7 Pave Sokken* - Pedersen L
1640 M

8 Brenne Banker* - Sandbak H

9 Stensvik Martin* - Eikas J

02d24
64400
01100

12277
044d4
01452
k615d

110d1
04535



